



મહત્વપૂર્ણ સુચના

ડીગ્રી / ડીપ્લોમાં ફાર્મસી પ્રવેશ વર્ષ 2026-27 માટે વિદ્યાર્થીઓ અને વાલીઓ માટે

રાજ્યની સરકારી અને અનુદાનિત સંસ્થાઓની ૮૫% બેઠકો અને સ્વનિર્ભર સંસ્થાઓની ૫૦% બેઠકો માટેની ગુજસેટ ના આધારે, પ્રથમ વર્ષ ડીગ્રી / ડીપ્લોમાં ફાર્મસી વિદ્યાશાખા માટેની પ્રવેશ કાર્યવાહીના બે રાઉન્ડ ૩૦.૦૭.૨૦૨૬ નાં રોજ પૂર્ણ થનાર છે. સરકારી અને અનુદાનિત સંસ્થાઓની ૫% બેઠકો ઉપર JEE/NEET ના આધારે પ્રવેશ કાર્યવાહી કરવામાં આવનાર છે.

આથી તમામ ઉમેદવારોને જાણ કરવામાં આવે છે કે માનનીય સર્વોચ્ચ ન્યાયાલયના આદેશ તથા NEET (UG)-2026 ના પરિણામના કારણે, રાઉન્ડ-૩ ની અનુગામી તમામ પ્રવેશ ને લગતી સુધારેલ કાર્યક્રમ ની જાહેરાત તા: ૧૦-૦૮-૨૦૨૬ ના રોજ કરવામાં આવશે. ઉમેદવારોને ACPC ની સત્તાવાર વેબસાઇટ તથા ઓનલાઇન પ્રવેશ પોર્ટલની નિયમિત મુલાકાત લેવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.

આ સુચના તમામ સંબંધિત વિદ્યાર્થીઓ અને વાલીઓના ધ્યાનાર્થે પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવે છે.

27.07.2026

-સભ્ય સચિવશ્રી, ACPC



IMPORTANT NOTICE

For Students and Parents – Degree / Diploma Pharmacy Admissions 2026–27

The admission process for the **First Year Degree / Diploma Pharmacy programmes** against **95% of the seats in Government and Grant-in-Aid institutions** and **50% of the seats in Self-Financed institutions**, based on **GUJCET**, is scheduled to complete two rounds on **30.07.2026**. Admissions against **5% of the seats in Government and Grant-in-Aid institutions** will be carried out on the basis of **JEE/NEET**.

All candidates are hereby informed that, in view of the **directions of the Hon'ble Supreme Court** and the **NEET (UG)-2026 result**, the revised schedule for all subsequent activities of **Round-3** will be announced on **10-08-2026**. Candidates are advised to regularly visit the **official ACPC website** and the **online admission portal** for the latest updates.

This notice is issued for the information of all concerned students and parents.

Date: 27.07.2026

– Member Secretary, ACPC